prostranství využité k mezideponii vyklidit a uvést do původního stavu.

U .  Cena

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná, a to ve výši:

Celková cena za cely předmět plnění této Smlouvy:

Cena bez DPH: 1 447 000,58 Kč
DPH: 21 % 303 870,12 Kč
Cena s DPH: 1 750 870,70 Kč
(slovy: Jedenmilionsedmsetpadesáttisícosmsetsedmdesát korun českých a sedmdesát 
haléřů)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě